
Yacht club Dyje v obci Pavlov

Název: Yacht club Dyje v obci Pavlov

Popis:

Novomlýnská nádrž se se svou rozlohou a větrnými podmínkami stala oblíbeným
místem tréninku, závodění a rekreace mnoha jachtařů z celé ČR. Každoročně se zde
pořádá 8-10 závodů Českého poháru i mistrovství ČR pro téměř všechny lodní třídy,
které jsou v ČR zastoupeny. Sportovní středisko Yacht club Dyje se nachází v obci
Pavlov na břehu vodního díla Nové Mlýny. Yacht club Dyje provozuje kemp
nacházející se na poloostrově Dolní (Novomlýnské) nádrže. Toto místo získalo svoji
podobu až v roce 2005, kdy byl prostor zkultivován, zaset trávou, oplocen a dán k
dispozici zájemcům o nový sport - kitesurfing. K dispozici je i pro windsurfing a v
případě pořádání závodů slouží pro kempování závodníků. Okolí nádrže je vyhlášený
vinařský region, se zelenými svahy a terasami osázenými vinnou révou. Bílé vápencové
skály Pálavy tvoří nad rozlehlou vodní hladinou romantickou kulisu. Širokým údolím
řeky Dyje vane zpravidla stále vítr, který je alfou a omegou tohoto sportu. Okolní
svahy jsou provrtány útulnými vinnými sklípky, kam zvou majitelé na pohárek bílého
či červeného vína.

E-mail: info@ycdyje.cz
ycdyje@breclav.cz

Web URL: www.ycdyje.cz

Telefon: +420 519 515 320
+420 724 040 460

Adresa: Pavlov
Poloha: 48°52'47.44"N 16°40'40.87"E

Otevírací doba: Kemp je v provozu od 1. 5. do 30. 10., můžete si zde zapůjčit katamarán nebo třeba
šlapadlo.

$LOGOIMAGE

1

http://www.sklepni-ulicky.cz/http://www.ycdyje.cz/

	mista_yacht-club-dyje-v-obci-pavlov.html

